unione fìenda miserunt, et placuit vobis ut mitteremus nostros

ambassiatores super tale propositum dicturos et audituros et

facturos quse et quanta ad lisec pertinent; Isetati fuimus valde

et magnum liabuimus gaudium, et secundum vestram volunta-

tem et petitionem elegimus et misimus nostros ambassiatores

excellentes, qui, cum recessi fuissent a nostra civitate cum navi

simul cum vestris ambassiatoribus, reversi fuerunt navitae et

cum magno periculo a procellis et turbatione maris. Et postea

nobis visum fuit pfopter causas veras et necessarias, ut unus ex

vestris ambassiatoribus veniat ad v. r. p. prò estendendo omnia
;

reliquus vero remaneat liic, et vere inchoato veniat et ille cum
nostris ambassiatoribus prsedictis, quod sic factum est. Et nunc

venit reversus ad v. r. p. reverendus Antlionius episcopus Suden-
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sis vester ambassiator, ex (|uo de omnibus latius et particulariter

scietis. Postea vero' venient et prsedicti ambassiatores nostri cum

fratre Alberto de Crispis sacrae paginse professore, et tunc etiam

clarius et perfectius de opinibus v. r. p. scient.

Datum in nostra civitate Constantinopoli, die 28 novem-

bris 1433.

Signata manu propria Imperatoris, de rubeo tamen et intra

litteram etc. ut raoris est, indictione mensis novembris xii.

XVII.

(13 dicembre 14S3).

La Signoria di Firenze si conduole col Santo Padre delle persecuzioni da esso sofferte

nello spirituale e nel temporale, sia per patte della congregazione di Basilea, sia per quella

degl'invasori degli Stati della Chiesa. Lo anima a difendere il suo temporale dominio, e

gli offre, con espressioni di filiale affetto e riverenza, ospitalità ed ogni maniera di favore

ed aiuto..

{ Arch. dì Stat. in Fir., Signori^ Legazioni e Commissarie^ ecc., n. 9, e. SS;).

Nota et informatione a te Felice Brancacci ambasciadore del

Comune di Firenze al Sancto Padre, di quello che tu barai a

dire et fare apresso la Sua Sanctità et altrove, deliberata pe'

nostri Magnifici Signori con loro venerabili Collegi, a dì xiii di

dicembre mccccxxxiii.

Tu anderai a Roma, o dove fusse la persona del Sancto Pa-

dre, et presentata la lettera de la credenza, raccomanderai di-

votamente questa Signoria et tucta la Communità nostra alla

Sua Beatitudine, come veri et devoti figliuoli de la sua Sanctità

'et di sancta chiesa ; offerendo largamente et con efficacia la Com-

munità nostra a tucti i beneplaciti della Sua Sanctità.

~ Dipoi discendendo alle cose particulari, dirai, che con tutto